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СООПШТЕНИЕ


 


Судскиот совет на Република Северна Македонија ќе одржи  седница на ден 17.01.2024 година (среда) со почеток во 10,00 часот во салата на Судскиот совет на Република Северна Македонија со следниот:


 


Д Н Е В Е Н    Р Е Д


За 473-та седница на Судскиот совет на РСМ за ден  17.01.2024 година, со почеток во 10,00 часот  


1.Усвојување на:


- Записник од 466-та седница на Судскиот совет на Република Северна Македонија од 27.11.2023 година и продолжение од 05.12.2023 година;


- Записник од 467- та седница на Судскиот совет на Република Северна Македонија од 06.12.2023 година; 


- Записник од 468-та седница на Судскиот совет на Република Северна Македонија од 12.12.2023 година и


- Записник од 470- та седница на Судскиот совет на Република Северна Македонија  од 28.12.2023 година; 


2. Избор на судии поротници на Основен суд Виница;


3. Утврдување на престанок на функцијата судија поротник на Апелационен суд Скопје, по сопствено барање;


4. Донесување на Одлука за престанок на судиската функција;


5. Одлучување по барање за патни трошоци;


6. Одлучување по барање за времено упатување на судија;


7. Расправа по извештај за констатирана состојба; 


8. Формирање на Комисии на известители по поднесени барања за утврдување одговорност на судија/претседател на суд   и


9. Разно.
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